

# **"Skejnæs" Peder Nielsen ApS**

**Skovsvinget 30, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 31 17 91 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Jens Peter Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 17 91 49
	Stiftet: 9. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, kapitalandele eller anparter i virksomheder der er berettiget til at drive erhvervsmæssigt fiskeri..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.927</b>	<b>-7.175</b>
Andre finansielle indtægter	678	64.232
Gevinst på finansielle aktiver	<u>2.841.465</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.833.216</b>	<b>57.057</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.833.216</u></b>	<b><u>57.057</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.727.416	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.343</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.833.216</u></b>	<b><u>57.057</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.787.303	945.838
Tilgodehavender i alt	3.787.303	945.838
Likvide beholdninger	2.227.387	2.339.036
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.014.690</b>	<b>3.284.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.014.690</b>	<b>3.284.874</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	5.777.890	3.050.474
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.008.690</u></b>	<b><u>3.278.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.014.690</u></b>	<b><u>3.284.874</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.050.474	-11.432.148
Årets overførte overskud eller underskud	2.727.416	-46.343
Overført fra "Overkurs ved Emission"	0	14.528.965
	<b>5.777.890</b>	<b>3.050.474</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		